
www.thornlighting.cz/katalog > Venkovní osvětlení > Uliční osvětlení

Dyana

Produkty ThornLighting podléhají neustálému vývoji.Veškeré informace uvedené v tomto katalogovém listu mají pouze informativní charakter.Vyhrazujeme si právo provádet 
technické nebo formální zmeny našich produktu bez dalšího zverejnení.©ThornLighting

EN60598, ENEC, IP66, IK09, IK10, Beam_Post top_2, Beam_Bracket_1, Beam_eControl_A, SC1, SC2, CE, Ta=25, LED

Vysoce kvalitní LED svítidlo pro zvýšení účinnosti osvětlení 
městských ulic až na třídu Me2

• Flexibilita použití: 13 světelných výkonů (až do 21 500 lm), vrchní nebo boční 
montáž a dva typy optiky pro širokou řadu osvětlovacích projektů od třídy S až 
po třídu Me2

• Vysoce výkonná LED optika pro uliční osvětlení Thorn R-PEC s vysokou 
účinností (až 150 lm/W)

• Odolné svítidlo v krytí IP66 a IK10 vyrobené z vysoce kvalitního hliníku litého 
pod tlakem

• Sladěno s novými konzolami a sloupy, pro plně harmonický projekt

Fotografie, výkresy a fotometrická data jsou pouze ilustrativní. V případě potřeby podrobných informací o výrobku zvolte příslušný jednotlivý výrobek.

0°

30°30°

60°60°

90° 90°

120° 120°

150° 150°
180°

100200300

 cd/klm

96264391

Materiál/provedení
Těleso, nástavec a vrchní kryt: hliník litý pod tlakem (EN AC-47100), povrchová úprava práškovou tmavě šedou barvou s 
texturou. Standardní třída ochrany vůči korozi: C3.  
Plochý skleněný kryt: tvrzené sklo o tloušťce 5mm.
Těsnění: etylen-propylen-diaminová pryž (EPDM).

Instalace/montáž
Optimalizovaná úzká silniční (NR) i široká uliční (WS) optika umožňující dobrou regulaci a poskytující komfort. Speciální 
řada sloupů a konzol Dyana (řada Thorn).
Montáž s bočním vstupem Ø 60mm, sklon = 0°, -5°. Montáž na vrch sloupu Ø 60mm a Ø 76mm jako standard, sklon 5°, 
10°. Koncový kryt zajištěný 2 šrouby.
Štíhlý profil o tloušťce pouze 92mm. Otevírání shora. Dodává se kompletní a ve stavu připraveném k instalaci v jediné 
krabici. Hmotnost: max. 12kg.
Dodává se kompletní a ve stavu připraveném k instalaci v jediné krabici. Hmotnost: max. 15kg. Volitelné příslušenství pro 
montáž prostřednictvím pomocného nástavce o Ø 76mm.


